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Team 30m$Hindernis$Sprint RLP Ziel$Weitsprung RLP Hoch-Weitsprung RLP Beidarmiges Stoßen RLP Grand Prix RLP Punkte Rang
TV Markt Schwaben II 52,03 5 26 3 42 3 45 1 145,34 8 20 3
TV Markt Schwaben I 63,70 12 15 12 27 12 28,5 11 175,38 12 59 12
Poing grün 51,55 3 20 9 32 9 32 10 147,19 9 40 9
Poing lila 49,47 2 26 3 40 4 44 2 131,47 6 17 2
Poing blau 58,31 8 20 9 28 11 37 7 147,54 10 45 10
SV Anzing I 46,41 1 34 1 54 1 42,5 3 119,29 1 7 1
VfB Forstinning I 60,29 9 23 6 34 8 34 9 139,4 7 39 8
Wasserburg 60,89 10 22 8 38 6 34,5 8 125,54 3 35 7
TSV Ebersberg I 51,71 4 23 6 43 2 39,5 5 127,85 5 22 4
TSV Ebersberg II 63,65 11 19 11 30 10 26,5 12 149,4 11 55 11
TSV Vaterstetten I 53,80 6 26 3 35 7 40,5 4 124,38 2 22 4
TSV Zorneding I 55,49 7 31 2 39 5 39 6 126,75 4 24 6
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Team 30m-Hindernis-Sprint RLP Weitsprung RLP Scherhochsprung RLP Medizinball-Stoßen RLP Grand Prix RLP Punkte Rang
TuS Bad Aibling I 2153 2 1670 6 1851 4 2048 5 106,44 4 21 4
TuS Bad Aibling II 1589 16 1207 15 1319 12 1787 9 119,84 15 67 11
TuS Bad Aibling III 1271 18 856 18 899 18 1258 18 129,97 17 89 11
FC Aschheim I 1793 9 1556 9 1688 7 1932 7 108,67 6 38 7
Kirchheimer SC 1 2233 1 2008 1 2104 1 2271 2 101,28 1 6 1
Kirchheimer SC 2 1968 5 1392 13 1658 8 1858 8 108,81 7 41 8
Team Sempt 1706 12 1432 12 1412 11 1744 11 111,67 11 57 11
SG Poing Blau 2141 3 1879 2 1947 3 2025 6 101,44 2 16 3
SG Poing weiß 1616 14 1275 14 1182 16 1667 14 124,22 16 74 11
SV Anzing I 1917 6 1761 3 1788 5 2111 3 110,10 9 26 5
Team Zorneding-Hausham 1334 17 1034 17 992 17 1388 17 132,28 18 86 11
SV-DJK Kolbermoor 1847 8 1546 10 1526 9 1684 13 113,66 12 52 9
TSV 1860 Rosenheim I 1732 10 1584 7 1288 13 1610 15 110,87 10 55 11
TSV Ebersberg I 2062 4 1676 5 2072 2 2302 1 105,28 3 15 2
TSV Ebersberg II 1707 11 1446 11 1460 10 1720 12 109,78 8 52 9
TSV Grasbrunn-Neukeferloh I 1598 15 1564 8 1287 14 1780 10 119,25 14 61 11
TSV Vaterstetten I 1903 7 1678 4 1692 6 2062 4 106,56 5 26 5
TSV Vaterstetten II 1698 13 1183 16 1253 15 1593 16 114,85 13 73 11
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StNr Name Vorname Verein Klasse Geschlecht Punkte Weitsprung Punkte Punkte Punkte Gesamt
100 Lipp David TuS Bad Aibling m11 m 5,71 395 2,99 259 0 7,45 358 1012
101 Martin Benedikt TuS Bad Aibling m11 m 5,67 401 3,48 339 1,15 361 8,15 392 1493
102 Fuhrmann Patrick TuS Bad Aibling m10 m 6,07 348 2,96 254 0,95 232 7,15 342 1176
103 Schilling Sarah TuS Bad Aibling w10 w 6,16 336 2,91 245 1,05 298 6,55 311 1190
104 Gartmeier Lorenz TuS Bad Aibling m11 m 6,31 319 3,04 267 1,00 266 7,20 345 1197
105 Rottmüller Benedikt TuS Bad Aibling m10 m 6,72 274 2,86 237 0,85 163 6,35 300 974
106 Baumgartner Lea TuS Bad Aibling w10 w 6,02 354 3,08 274 1,05 298 5,45 250 1176
107 Holzmair Lydia TuS Bad Aibling w11 w 6,55 292 2,85 235 1,10 330 5,65 261 1118
110 Moosbauer Annalena TuS Bad Aibling w10 w 7,10 238 2,86 237 0,75 89 5,15 232 796
109 Posselt Laurin TuS Bad Aibling m11 m 6,42 306 3,10 277 1,05 298 5,70 264 1145

117 Müller Franziska TuS Bad Aibling w11 w 7,08 240 2,60 191 0,75 89 6,25 295 815
111 Pekol Annika TuS Bad Aibling w11 w 7,04 243 2,73 214 0,85 163 5,85 273 893
112 Naujoks Anna TuS Bad Aibling w10 w 7,21 228 2,64 198 0,85 163 5,00 223 812
113 Leuprecht Lilly TuS Bad Aibling w11 w 6,24 327 2,73 214 1,05 298 6,55 311 1150
114 Brand Maxime TuS Bad Aibling w10 w 7,05 242 2,55 181 1,00 266 5,90 275 964
115 Stadler Andreas TuS Bad Aibling m10 m 6,70 276 2,70 209 1,00 266 7,40 355 1106
116 Plessmann Alexander TuS Bad Aibling m11 m 6,85 261 2,22 119 0,85 163 5,95 278 821

118 Pfeiffer Clara TuS Bad Aibling w10 w 7,32 218 2,60 191 0,95 232 5,40 247 888
119 Englmeier Julia TuS Bad Aibling w11 w 7,44 208 2,09 93 0,85 163 4,90 217 681
120 Renelt Sophia TuS Bad Aibling w10 w 8,24 149 1,70 10 0,85 163 3,90 151 473
121 Benz Jule TuS Bad Aibling w10 w 7,75 184 2,59 189 0,75 89 3,80 144 606
122 Benz Lilly TuS Bad Aibling w10 w 7,69 188 2,21 117 0 4,50 191 496
123 Waldleitner Magdalena TuS Bad Aibling w10 w 7,39 213 2,17 109 0,85 163 3,95 155 640
124 Albrecht Maximilian TuS Bad Aibling m10 m 7,99 166 2,02 79 0 4,55 195 440
125 RemmelbergerTobias TuS Bad Aibling m10 m 6,86 260 2,42 157 0,75 89 5,50 253 759

293 Zschüttig Leon FC Aschheim m10 m 6,57 290 2,83 231 0,85 163 5,80 270 954
294 Hobmeier Julian FC Aschheim m10 m 7,03 244 2,65 200 0,95 232 7,10 340 1016
295 Murgas Florian FC Aschheim m10 m 6,47 301 2,93 249 1,05 298 7,60 365 1213
296 Städtler Christian FC Aschheim m10 m 6,88 259 3,00 261 1,10 330 6,10 287 1137
302 Birkedal Marie FC Aschheim w10 w 7,11 237 2,70 209 0,85 163 5,25 238 847
303 Kurze Nalu FC Aschheim w10 w 6,50 298 2,98 257 0,95 232 4,10 165 952
299 Hornung Tim FC Aschheim m10 m 6,52 295 3,02 264 0,95 232 7,00 335 1126
300 Stilling Anna FC Aschheim w11 w 6,29 321 3,20 294 1,10 330 6,65 316 1261
301 Lux Stefanie FC Aschheim w10 w 6,59 288 2,73 214 1,00 266 6,15 289 1057

30m-Hindernis-
Sprint Scherhochsprung

Medizinball-
Stoßen
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222 Konitz Christoph Kirchheimer SC m11 m 5,90 369 3,30 310 1,15 361 8,00 385 1425
207 Kailich Sophia Kirchheimer SC w11 w 6,39 310 3,03 266 1,10 330 7,10 340 1246
208 Ruzek Katharina Kirchheimer SC w11 w 6,09 345 3,30 310 1,15 361 6,30 298 1314
219 Zacherl Marlene Kirchheimer SC w11 w 7,19 230 3,11 279 1,05 298 7,10 340 1147
210 Ertl Florian Kirchheimer SC m11 m 6,02 354 3,26 303 1,15 361 8,40 404 1422
211 Hänseler Paul Kirchheimer SC m11 m 5,91 368 3,51 343 1,05 298 8,20 394 1403
212 Neumann Jonas Kirchheimer SC m11 m 5,58 414 3,66 366 1,10 330 7,55 363 1473
215 Wittmann Markus Kirchheimer SC m11 m 5,80 383 3,72 376 1,15 361 8,00 385 1505
214 Vogt Jerome Kirchheimer SC m11 m 6,23 328 2,95 252 0,95 232 7,80 375 1187

216 Bandemer Leonie Kirchheimer SC w10 w 6,69 277 2,57 185 0,85 163 4,85 213 838
217 Peters Jette Kirchheimer SC w10 w 6,49 299 2,82 230 0,85 163 4,95 220 912
218 Strafner Lina Kirchheimer SC w10 w 6,50 298 2,69 207 0,95 232 5,15 232 969
209 Tudor Luiza Kirchheimer SC w11 w 6,10 344 3,04 267 1,10 330 6,35 300 1241
220 Franke Andreas Kirchheimer SC m11 m 6,53 294 2,74 216 1,00 266 5,35 244 1020
221 Klocker Timo Kirchheimer SC m11 m 6,14 339 2,75 217 1,00 266 7,50 360 1182
224 Kern Vincent Kirchheimer SC m11 m 5,72 394 2,97 255 1,05 298 8,00 385 1332
223 Wältner Jamie Kirchheimer SC m10 m 6,61 286 2,67 203 1,00 266 7,05 337 1092

183 Lehmann Mathis VfB Forstinning m10 m 7,00 247 2,75 217 0,85 163 6,70 319 946
184 Delrieux Mathis VfB Forstinning m10 m 6,87 260 2,71 210 0,85 163 5,50 253 886
185 El-MashharawiAmira VfB Forstinning w10 w 7,17 232 2,59 189 0,85 163 4,50 191 775
186 Anderl Johannes VfB Forstinning m11 m 6,72 274 2,67 203 0,85 163 6,00 281 921
187 Elshof Tim TV Markt Schwabenm10 m 6,89 258 2,50 172 0,95 232 4,60 198 860
188 Bajraktari Susanne TV Markt Schwabenw11 w 6,00 356 3,45 334 1,15 361 7,00 335 1386
189 Holzleitner Maxi TV Markt Schwabenm11 m 6,38 311 3,11 279 1,10 330 7,45 358 1278

225 Wohner Annika SG Poing w11 w 5,95 363 3,46 335 1,10 330 8,00 385 1413
226 Janker Michael SG Poing m11 m 6,09 345 3,39 324 1,05 298 7,25 347 1314
227 Gröber Emma SG Poing w11 w 6,09 345 3,35 318 0,95 232 6,15 289 1184
228 Bogenberger Luisa SG Poing w10 w 5,93 365 3,21 295 1,15 361 5,30 241 1262
229 Lettmann Henry SG Poing m10 m 6,59 288 2,76 219 0,95 232 7,00 335 1074
235 Niedung Fabiola SG Poing w10 w 6,27 323 3,14 284 0,95 232 4,90 217 1056
231 Obermaier Paul SG Poing m11 m 5,97 360 3,14 284 1,05 298 6,90 329 1271
232 Koziol Alina SG Poing w10 w 6,38 311 3,02 264 1,00 266 5,95 278 1119
233 Eberl Johannes SG Poing m11 m 5,95 363 3,09 276 1,10 330 7,10 340 1309
234 Mágori Valentin SG Poing m11 m 6,23 328 3,38 323 1,10 330 5,40 247 1228
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236 Zeissig Jennifer SG Poing w10 w 6,96 251 2,57 185 0,75 89 4,15 168 693
237 Grünes Maxi SG Poing m10 m 6,58 289 2,76 219 1,05 298 5,85 273 1079
238 Heller Linus SG Poing m11 m 7,08 240 2,41 155 0,75 89 6,05 284 768
239 Teufel Jana SG Poing w10 w 7,15 233 2,68 205 0,85 163 5,75 267 868
240 Karpuz Efekan SG Poing m11 m 6,85 261 2,77 221 0,85 163 5,80 270 915
241 Berner Lena SG Poing w10 w 6,92 255 2,50 172 0,85 163 6,15 289 879
245 Voigt Tizian SG Poing m10 m 6,30 320 2,87 238 0,95 232 6,05 284 1074
243 Liba Sarah SG Poing w10 w 7,13 235 2,69 207 0,75 89 4,15 168 699
244 Manuth Niklas SG Poing m10 m 7,82 178 2,33 140 0,85 163 4,50 191 672

126 Haimmerer Johanna SV Anzing w11 w 6,71 275 3,13 282 1,05 298 6,90 329 1184
127 Schreiber Hannah SV Anzing w11 w 6,45 303 3,25 302 1,05 298 5,50 253 1156
128 Strehlow Philipp SV Anzing m11 m 6,05 350 3,15 286 1,05 298 8,35 401 1335
129 Strobl Maya SV Anzing w10 w 6,39 310 3,33 315 1,05 298 6,85 327 1250
130 Hilburger Lukas SV Anzing m10 m 6,14 339 3,39 324 1,05 298 7,65 367 1328
131 Felber Sebastian SV Anzing m10 m 6,39 310 2,95 252 1,05 298 7,15 342 1202
133 Zimmermann Anna SV Anzing w11 w 6,50 298 2,60 191 0,85 163 5,20 235 887
134 Stöckl Maxi SV Anzing m11 m 7,08 240 2,51 174 0,85 163 7,20 345 922
136 Hermann Carolin SV Anzing w10 w 6,43 305 2,41 155 0,85 163 4,40 185 808
138 Duwenkamp Jacob SV Anzing m10 m 7,64 192 2,39 152 0,75 89 5,30 241 674
139 Belej Philipp SV Anzing m10 m 6,88 259 2,95 252 0,85 163 6,05 284 958
378 Adler Felix TSV Zorneding m10 m 7,57 198 2,16 107 0,75 89 3,80 144 538
379 Glaser Maria TSV Zorneding w10 w 8,71 118 2,00 75 0,75 89 3,50 123 405
380 Greinacher Madeleine TSV Zorneding w10 w 7,89 173 2,25 125 0,75 89 4,75 207 594
381 Hein Nina TSV Zorneding w10 w 7,25 225 2,38 150 0,85 163 3,55 127 665
382 Rampf Chiara-SophiaTSV Zorneding w11 w 6,67 280 3,07 272 0,95 232 6,90 329 1113
384 Wohlschläger Christian SG Hausham m11 m 6,13 340 3,27 305 1,10 330 9,60 458 1433

304 Wimmer Leonie SV-DJK Kolbermoorw11 w 6,68 279 3,05 269 0,95 232 4,40 185 965
305 Reuter Amelie SV-DJK Kolbermoorw11 w 5,95 363 3,32 313 0,95 232 6,50 308 1216
306 Berenz Leonie SV-DJK Kolbermoorw11 w 6,54 293 2,93 249 1,05 298 5,95 278 1118
307 Lindner Jacob SV-DJK Kolbermoorm11 m 6,26 325 2,83 231 0,85 163 6,45 306 1025
308 Haßlinger Kristian SV-DJK Kolbermoorm11 m 6,70 276 2,78 223 0,95 232 5,80 270 1001
309 Schreck Florian SV-DJK Kolbermoorm10 m 6,38 311 3,00 261 1,00 266 6,00 281 1119
310 Lengauer Maria SV-DJK Kolbermoorw10 w 7,08 240 2,64 198 0,85 163 4,85 213 814
311 Kleinmanns Madita SV-DJK Kolbermoorw10 w 6,85 261 2,60 191 1,00 266 5,30 241 959
312 Zaucker Isabel SV-DJK Kolbermoorw10 w 6,89 258 2,60 191 0 4,90 217 666
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361 Keil Jonas TSV 1860 Rosenheimm10 m 6,63 284 2,69 207 1,00 266 6,50 308 1065
362 Colin Hannah TSV 1860 Rosenheimw11 w 6,88 259 2,84 233 0,95 232 4,70 204 928
363 Fertig Olivia TSV 1860 Rosenheimw10 w 6,67 280 2,98 257 0,95 232 5,15 232 1001
364 Langwieder Pasquale TSV 1860 Rosenheimm11 m 6,35 314 3,16 287 0,85 163 6,65 316 1080
365 Blechschmidt Bruno TSV 1860 Rosenheimm10 m 6,65 282 3,30 310 0 6,40 303 895
366 Hennig Carlotta TSV 1860 Rosenheimw10 w 7,19 230 2,74 216 0,85 163 4,50 191 800
370 Bahramifar Sarah TSV 1860 Rosenheimw11 w 6,61 286 2,70 209 0,85 163 4,85 213 871
368 Brockhaus Eva TSV 1860 Rosenheimw11 w 6,61 286 3,12 281 0,95 232 5,25 238 1037
369 Rathgeber Amelie TSV 1860 Rosenheimw10 w 7,17 232 2,45 163 0 3,55 127 522

154 Bauer Felix TSV Ebersberg m11 m 6,35 314 2,92 247 1,10 330 7,80 375 1266
155 Chirco Benedikt TSV Ebersberg m11 m 6,11 343 3,28 307 1,10 330 7,40 355 1335
156 Dannheuser Tim TSV Ebersberg m11 m 5,72 394 3,46 335 1,20 391 8,10 389 1509
157 Hiltenkamp Lukas TSV Ebersberg m11 m 6,36 313 2,81 228 0,95 232 6,70 319 1092
158 Krois Sascha TSV Ebersberg m11 m 6,39 310 2,97 255 1,10 330 6,80 324 1219
159 Sabatier Luca TSV Ebersberg m11 m 6,73 273 2,76 219 0,85 163 7,75 372 1027
160 Solbach Pascal TSV Ebersberg m11 m 6,51 296 3,10 277 1,00 266 8,45 406 1245
161 Chirco Tobias TSV Ebersberg m10 m 6,25 326 2,56 183 0,85 163 6,00 281 953
162 Buchner Lena TSV Ebersberg w11 w 6,35 314 2,72 212 1,00 266 5,55 255 1047
163 Manuelian Julia TSV Ebersberg w11 w 6,45 303 2,82 230 1,10 330 7,90 380 1243
164 Unkel Amelie TSV Ebersberg w11 w 5,89 371 2,97 255 1,15 361 7,90 380 1367
165 Heinzmann Leon TSV Ebersberg m11 m 6,65 282 2,89 242 0,95 232 6,40 303 1059
166 Kramer Benjamin TSV Ebersberg m11 m 0 0 0 0
167 Lindenthal Julian TSV Ebersberg m11 m 8,03 163 3,02 264 0,95 232 6,60 314 973
168 Klimau Leon TSV Ebersberg m10 m 6,07 348 2,62 194 0,75 89 4,80 210 841
169 Schödlbauer Kilian TSV Ebersberg m10 m 7,16 232 2,78 223 0,75 89 6,50 308 852
170 Helminger Maria TSV Ebersberg w11 w 6,77 269 2,79 224 0,95 232 4,95 220 945
171 Linke Anna-Lena TSV Ebersberg w11 w 6,59 288 2,72 212 0,95 232 5,40 247 979
172 Abzieher Marie TSV Ebersberg w10 w 6,82 264 3,09 276 1,00 266 5,50 253 1059
173 Estenfelder Joelle TSV Ebersberg w10 w 0 0 0 0
174 Wach Johanna TSV Ebersberg w10 w 7,01 246 2,75 217 1,00 266 5,55 255 984
175 Weiß Magdalena TSV Ebersberg w10 w 6,91 256 2,75 217 0,85 163 6,10 287 923
313 Matthes Johannes TSV Grasbrunn-Neukeferlohm11 m 6,87 260 3,36 320 1,00 266 7,20 345 1191
314 Jung Nina TSV Grasbrunn-Neukeferlohw11 w 6,78 268 2,79 224 1,00 266 6,50 308 1066
315 Hertrich Laurent TSV Grasbrunn-Neukeferlohm11 m 6,10 344 3,55 349 1,00 266 7,00 335 1294
316 Birkl Nico TSV Grasbrunn-Neukeferlohm11 m 7,27 223 2,45 163 0,85 163 5,80 270 819
317 Peter Enya TSV Grasbrunn-Neukeferlohw10 w 6,77 269 2,95 252 0,85 163 5,30 241 925
318 Peters Nicole TSV Grasbrunn-Neukeferlohw10 w 7,26 224 2,63 196 0,75 89 5,00 223 732
319 Stelzl Laura TSV Grasbrunn-Neukeferlohw10 w 0 0 0 3,90 151 151
320 Feichtner Leonie TSV Grasbrunn-Neukeferlohw10 w 7,15 233 2,27 129 0,85 163 4,65 201 726
321 Schriefel Ida TSV Grasbrunn-Neukeferlohw10 w 7,31 219 2,40 154 0,85 163 4,15 168 704
322 Gabler Philipp TSV Grasbrunn-Neukeferlohm10 m 8,70 119 2,78 223 0,85 163 6,00 281 786
323 Jung Benedikt TSV Grasbrunn-Neukeferlohm10 m 0 0 0 0
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262 Mehl Benjamin TSV Vaterstetten m11 m 5,95 363 3,34 316 1,10 330 9,00 431 1440
263 Görl Benedict TSV Vaterstetten m10 m 6,43 305 3,03 266 1,00 266 7,20 345 1182
264 Bollmann Lennart TSV Vaterstetten m10 m 6,25 326 2,85 235 1,00 266 6,20 292 1119
265 Fackler Talena TSV Vaterstetten w11 w 6,52 295 3,16 287 1,00 266 7,40 355 1203
266 Feist Constance TSV Vaterstetten w10 w 6,56 291 2,88 240 1,00 266 6,30 298 1095
267 Kießling Elli TSV Vaterstetten w10 w 6,69 277 3,05 269 0,95 232 6,75 322 1100
268 Eisenächer Anne TSV Vaterstetten w10 w 6,90 257 2,54 180 1,00 266 4,80 210 913
269 Böhm Niklas TSV Vaterstetten m10 m 6,62 285 2,92 247 1,00 266 6,55 311 1109
270 Wedlich Emma TSV Vaterstetten w10 w 6,46 302 2,45 163 1,00 266 5,55 255 986
271 Trax Laura TSV Vaterstetten w10 w 6,37 312 3,11 279 1,05 298 5,55 255 1144
272 Ober Annika TSV Vaterstetten w10 w 6,77 269 3,00 261 0,95 232 4,75 207 969
273 Jung Julius TSV Vaterstetten m10 m 6,78 268 2,51 174 0,85 163 5,70 264 869
274 Domke Manuel TSV Vaterstetten m10 m 7,07 241 2,54 180 0,85 163 5,90 275 859
275 Mahncke Saskia TSV Vaterstetten w10 w 7,26 224 2,43 159 0,75 89 4,10 165 637
276 Weger Marco TSV Vaterstetten m10 m 6,54 293 2,71 210 1,00 266 6,80 324 1093
277 Wedlich Paula TSV Vaterstetten w10 w 6,37 312 2,66 201 1,00 266 6,40 303 1082
278 Kunkel Lena TSV Vaterstetten w10 w 6,74 272 2,46 165 0,95 232 4,10 165 834
279 Wetzel Charlotte TSV Vaterstetten w10 w 7,24 225 2,50 172 0,85 163 3,80 144 704
280 Ober Maren TSV Vaterstetten w10 w 6,53 294 2,84 233 0,85 163 4,75 207 897
281 Köper Lilly TSV Vaterstetten w10 w 6,88 259 2,57 185 0,85 163 4,95 220 827
282 Nicolay Marimar TSV Vaterstetten w10 w 0 0 0 0
399 Karbach Nele TSV Vaterstetten w10 w 7,27 223 2,51 174 0,75 89 4,20 172 658
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Einzelwertung w10
StNr Name Vorname Verein Jhg. Punkte Weitsprung Punkte Scherhochsprung Punkte Punkte Gesamt Rang
228 Bogenberger Luisa SG Poing w10 5,93 365 3,21 295 1,15 361 5,30 241 1262 1
129 Strobl Maya SV Anzing w10 6,39 310 3,33 315 1,05 298 6,85 327 1250 2
103 Schilling Sarah TuS Bad Aibling w10 6,16 336 2,91 245 1,05 298 6,55 311 1190 3
106 Baumgartner Lea TuS Bad Aibling w10 6,02 354 3,08 274 1,05 298 5,45 250 1176 4
271 Trax Laura TSV Vaterstetten w10 6,37 312 3,11 279 1,05 298 5,55 255 1144 5
232 Koziol Alina SG Poing w10 6,38 311 3,02 264 1,00 266 5,95 278 1119 6
267 Kießling Elli TSV Vaterstetten w10 6,69 277 3,05 269 0,95 232 6,75 322 1100 7
266 Feist Constance TSV Vaterstetten w10 6,56 291 2,88 240 1,00 266 6,30 298 1095 8
277 Wedlich Paula TSV Vaterstetten w10 6,37 312 2,66 201 1,00 266 6,40 303 1082 9
172 Abzieher Marie TSV Ebersberg w10 6,82 264 3,09 276 1,00 266 5,50 253 1059 10
301 Lux Stefanie FC Aschheim w10 6,59 288 2,73 214 1,00 266 6,15 289 1057 11
235 Niedung Fabiola SG Poing w10 6,27 323 3,14 284 0,95 232 4,90 217 1056 12
363 Fertig Olivia TSV 1860 Rosenheim w10 6,67 280 2,98 257 0,95 232 5,15 232 1001 13
270 Wedlich Emma TSV Vaterstetten w10 6,46 302 2,45 163 1,00 266 5,55 255 986 14
174 Wach Johanna TSV Ebersberg w10 7,01 246 2,75 217 1,00 266 5,55 255 984 15
218 Strafner Lina Kirchheimer SC w10 6,50 298 2,69 207 0,95 232 5,15 232 969 16
272 Ober Annika TSV Vaterstetten w10 6,77 269,00 3 261,00 0,95 232,00 4,75 207 969 16
114 Brand Maxime TuS Bad Aibling w10 7,05 242 2,55 181 1,00 266 5,90 275 964 18
311 Kleinmanns Madita SV-DJK Kolbermoor w10 6,85 261 2,60 191 1,00 266 5,30 241 959 19
303 Kurze Nalu FC Aschheim w10 6,50 298 2,98 257 0,95 232 4,10 165 952 20
317 Peter Enya TSV Grasbrunn-Neukeferloh w10 6,77 269 2,95 252 0,85 163 5,30 241 925 21
175 Weiß Magdalena TSV Ebersberg w10 6,91 256 2,75 217 0,85 163 6,10 287 923 22
268 Eisenächer Anne TSV Vaterstetten w10 6,90 257 2,54 180 1,00 266 4,80 210 913 23
217 Peters Jette Kirchheimer SC w10 6,49 299 2,82 230 0,85 163 4,95 220 912 24
280 Ober Maren TSV Vaterstetten w10 6,53 294 2,84 233 0,85 163 4,75 207 897 25
118 Pfeiffer Clara TuS Bad Aibling w10 7,32 218 2,60 191 0,95 232 5,40 247 888 26
241 Berner Lena SG Poing w10 6,92 255 2,50 172 0,85 163 6,15 289 879 27
239 Teufel Jana SG Poing w10 7,15 233 2,68 205 0,85 163 5,75 267 868 28
302 Birkedal Marie FC Aschheim w10 7,11 237 2,70 209 0,85 163 5,25 238 847 29
216 Bandemer Leonie Kirchheimer SC w10 6,69 277 2,57 185 0,85 163 4,85 213 838 30
278 Kunkel Lena TSV Vaterstetten w10 6,74 272 2,46 165 0,95 232 4,10 165 834 31
281 Köper Lilly TSV Vaterstetten w10 6,88 259 2,57 185 0,85 163 4,95 220 827 32
310 Lengauer Maria SV-DJK Kolbermoor w10 7,08 240 2,64 198 0,85 163 4,85 213 814 33
112 Naujoks Anna TuS Bad Aibling w10 7,21 228 2,64 198 0,85 163 5,00 223 812 34
136 Hermann Carolin SV Anzing w10 6,43 305 2,41 155 0,85 163 4,40 185 808 35
366 Hennig Carlotta TSV 1860 Rosenheim w10 7,19 230 2,74 216 0,85 163 4,50 191 800 36
110 Moosbauer Annalena TuS Bad Aibling w10 7,10 238 2,86 237 0,75 89 5,15 232 796 37
185 El-MashharawiAmira VfB Forstinning w10 7,17 232 2,59 189 0,85 163 4,50 191 775 38
318 Peters Nicole TSV Grasbrunn-Neukeferloh w10 7,26 224 2,63 196 0,75 89 5,00 223 732 39
320 Feichtner Leonie TSV Grasbrunn-Neukeferloh w10 7,15 233 2,27 129 0,85 163 4,65 201 726 40
321 Schriefel Ida TSV Grasbrunn-Neukeferloh w10 7,31 219 2,40 154 0,85 163 4,15 168 704 41
279 Wetzel Charlotte TSV Vaterstetten w10 7,24 225 2,50 172 0,85 163 3,80 144 704 41
243 Liba Sarah SG Poing w10 7,13 235 2,69 207 0,75 89 4,15 168 699 43
236 Zeissig Jennifer SG Poing w10 6,96 251 2,57 185 0,75 89 4,15 168 693 44
312 Zaucker Isabel SV-DJK Kolbermoor w10 6,89 258 2,60 191 0 4,90 217 666 45
381 Hein Nina TSV Zorneding w10 7,25 225 2,38 150 0,85 163 3,55 127 665 46
399 Karbach Nele TSV Vaterstetten w10 7,27 223 2,51 174 0,75 89 4,20 172 658 47
123 Waldleitner Magdalena TuS Bad Aibling w10 7,39 213 2,17 109 0,85 163 3,95 155 640 48
275 Mahncke Saskia TSV Vaterstetten w10 7,26 224 2,43 159 0,75 89 4,10 165 637 49
121 Benz Jule TuS Bad Aibling w10 7,75 184 2,59 189 0,75 89 3,80 144 606 50
380 Greinacher Madeleine TSV Zorneding w10 7,89 173 2,25 125 0,75 89 4,75 207 594 51
369 Rathgeber Amelie TSV 1860 Rosenheim w10 7,17 232 2,45 163 0 3,55 127 522 52
122 Benz Lilly TuS Bad Aibling w10 7,69 188 2,21 117 0 4,50 191 496 53
120 Renelt Sophia TuS Bad Aibling w10 8,24 149 1,70 10 0,85 163 3,90 151 473 54
379 Glaser Maria TSV Zorneding w10 8,71 118 2,00 75 0,75 89 3,50 123 405 55
319 Stelzl Laura TSV Grasbrunn-Neukeferloh w10 0 0 0 3,90 151 151 56
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Einzelwertung m10
StNr Name Vorname Verein Jhg. Punkte Weitsprung Punkte Scherhochsprung Punkte Punkte Gesamt Rang
130 Hilburger Lukas SV Anzing m10 6,14 339 3,39 324 1,05 298 7,65 367 1328 1
295 Murgas Florian FC Aschheim m10 6,47 301 2,93 249 1,05 298 7,60 365 1213 2
131 Felber Sebastian SV Anzing m10 6,39 310 2,95 252 1,05 298 7,15 342 1202 3
263 Görl Benedict TSV Vaterstetten m10 6,43 305 3,03 266 1,00 266 7,20 345 1182 4
102 Fuhrmann Patrick TuS Bad Aibling m10 6,07 348 2,96 254 0,95 232 7,15 342 1176 5
296 Städtler Christian FC Aschheim m10 6,88 259 3,00 261 1,10 330 6,10 287 1137 6
299 Hornung Tim FC Aschheim m10 6,52 295 3,02 264 0,95 232 7,00 335 1126 7
309 Schreck Florian SV-DJK Kolbermoor m10 6,38 311 3,00 261 1,00 266 6,00 281 1119 8
264 Bollmann Lennart TSV Vaterstetten m10 6,25 326 2,85 235 1,00 266 6,20 292 1119 8
269 Böhm Niklas TSV Vaterstetten m10 6,62 285 2,92 247 1,00 266 6,55 311 1109 10
115 Stadler Andreas TuS Bad Aibling m10 6,70 276 2,70 209 1,00 266 7,40 355 1106 11
276 Weger Marco TSV Vaterstetten m10 6,54 293 2,71 210 1,00 266 6,80 324 1093 12
223 Wältner Jamie Kirchheimer SC m10 6,61 286 2,67 203 1,00 266 7,05 337 1092 13
237 Grünes Maxi SG Poing m10 6,58 289 2,76 219 1,05 298 5,85 273 1079 14
229 Lettmann Henry SG Poing m10 6,59 288 2,76 219 0,95 232 7,00 335 1074 15
245 Voigt Tizian SG Poing m10 6,30 320 2,87 238 0,95 232 6,05 284 1074 15
361 Keil Jonas TSV 1860 Rosenheim m10 6,63 284 2,69 207 1,00 266 6,50 308 1065 17
294 Hobmeier Julian FC Aschheim m10 7,03 244 2,65 200 0,95 232 7,10 340 1016 18
105 Rottmüller Benedikt TuS Bad Aibling m10 6,72 274 2,86 237 0,85 163 6,35 300 974 19
139 Belej Philipp SV Anzing m10 6,88 259 2,95 252 0,85 163 6,05 284 958 20
293 Zschüttig Leon FC Aschheim m10 6,57 290 2,83 231 0,85 163 5,80 270 954 21
161 Chirco Tobias TSV Ebersberg m10 6,25 326 2,56 183 0,85 163 6,00 281 953 22
183 Lehmann Mathis VfB Forstinning m10 7,00 247 2,75 217 0,85 163 6,70 319 946 23
365 Blechschmidt Bruno TSV 1860 Rosenheim m10 6,65 282 3,30 310 0 6,40 303 895 24
184 Delrieux Mathis VfB Forstinning m10 6,87 260 2,71 210 0,85 163 5,50 253 886 25
273 Jung Julius TSV Vaterstetten m10 6,78 268 2,51 174 0,85 163 5,70 264 869 26
187 Elshof Tim TV Markt Schwaben m10 6,89 258 2,50 172 0,95 232 4,60 198 860 27
274 Domke Manuel TSV Vaterstetten m10 7,07 241 2,54 180 0,85 163 5,90 275 859 28
169 Schödlbauer Kilian TSV Ebersberg m10 7,16 232 2,78 223 0,75 89 6,50 308 852 29
168 Klimau Leon TSV Ebersberg m10 6,07 348 2,62 194 0,75 89 4,80 210 841 30
322 Gabler Philipp TSV Grasbrunn-Neukeferloh m10 8,70 119 2,78 223 0,85 163 6,00 281 786 31
125 Remmelberger Tobias TuS Bad Aibling m10 6,86 260 2,42 157 0,75 89 5,50 253 759 32
138 Duwenkamp Jacob SV Anzing m10 7,64 192 2,39 152 0,75 89 5,30 241 674 33
244 Manuth Niklas SG Poing m10 7,82 178 2,33 140 0,85 163 4,50 191 672 34
378 Adler Felix TSV Zorneding m10 7,57 198 2,16 107 0,75 89 3,80 144 538 35
124 Albrecht Maximilian TuS Bad Aibling m10 7,99 166 2,02 79 0 4,55 195 440 36
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Einzelwertung w11
StNr Name Vorname Verein Jhg. Punkte Weitsprung Punkte Punkte Punkte Gesamt Rang

225 Wohner Annika SG Poing w11 5,95 363 3,46 335 1,10 330 8,00 385 1413 1
188 Bajraktari Susanne TV Markt Schwaben w11 6,00 356 3,45 334 1,15 361 7,00 335 1386 2
164 Unkel Amelie TSV Ebersberg w11 5,89 371 2,97 255 1,15 361 7,90 380 1367 3
208 Ruzek Katharina Kirchheimer SC w11 6,09 345 3,30 310 1,15 361 6,30 298 1314 4
300 Stilling Anna FC Aschheim w11 6,29 321 3,20 294 1,10 330 6,65 316 1261 5
207 Kailich Sophia Kirchheimer SC w11 6,39 310 3,03 266 1,10 330 7,10 340 1246 6
163 Manuelian Julia TSV Ebersberg w11 6,45 303 2,82 230 1,10 330 7,90 380 1243 7
209 Tudor Luiza Kirchheimer SC w11 6,10 344 3,04 267 1,10 330 6,35 300 1241 8
305 Reuter Amelie SV-DJK Kolbermoor w11 5,95 363 3,32 313 0,95 232 6,50 308 1216 9
265 Fackler Talena TSV Vaterstetten w11 6,52 295 3,16 287 1,00 266 7,40 355 1203 10
227 Gröber Emma SG Poing w11 6,09 345 3,35 318 0,95 232 6,15 289 1184 11
126 Haimmerer Johanna SV Anzing w11 6,71 275 3,13 282 1,05 298 6,90 329 1184 11
127 Schreiber Hannah SV Anzing w11 6,45 303 3,25 302 1,05 298 5,50 253 1156 13
113 Leuprecht Lilly TuS Bad Aibling w11 6,24 327 2,73 214 1,05 298 6,55 311 1150 14
219 Zacherl Marlene Kirchheimer SC w11 7,19 230 3,11 279 1,05 298 7,10 340 1147 15
107 Holzmair Lydia TuS Bad Aibling w11 6,55 292 2,85 235 1,10 330 5,65 261 1118 16
306 Berenz Leonie SV-DJK Kolbermoor w11 6,54 293 2,93 249 1,05 298 5,95 278 1118 16
382 Rampf Chiara-Sophia TSV Zorneding w11 6,67 280 3,07 272 0,95 232 6,90 329 1113 18
314 Jung Nina TSV Grasbrunn-Neukeferloh w11 6,78 268 2,79 224 1,00 266 6,50 308 1066 19
162 Buchner Lena TSV Ebersberg w11 6,35 314 2,72 212 1,00 266 5,55 255 1047 20
368 Brockhaus Eva TSV 1860 Rosenheim w11 6,61 286 3,12 281 0,95 232 5,25 238 1037 21
171 Linke Anna-Lena TSV Ebersberg w11 6,59 288 2,72 212 0,95 232 5,40 247 979 22
304 Wimmer Leonie SV-DJK Kolbermoor w11 6,68 279 3,05 269 0,95 232 4,40 185 965 23
170 Helminger Maria TSV Ebersberg w11 6,77 269 2,79 224 0,95 232 4,95 220 945 24
362 Colin Hannah TSV 1860 Rosenheim w11 6,88 259 2,84 233 0,95 232 4,70 204 928 25
111 Pekol Annika TuS Bad Aibling w11 7,04 243 2,73 214 0,85 163 5,85 273 893 26
133 Zimmermann Anna SV Anzing w11 6,50 298 2,60 191 0,85 163 5,20 235 887 27
370 Bahramifar Sarah TSV 1860 Rosenheim w11 6,61 286 2,70 209 0,85 163 4,85 213 871 28
117 Müller Franziska TuS Bad Aibling w11 7,08 240 2,60 191 0,75 89 6,25 295 815 29
119 Englmeier Julia TuS Bad Aibling w11 7,44 208 2,09 93 0,85 163 4,90 217 681 30
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Einzelwertung m11
StNr Name Vorname Verein Jhg. Punkte Weitsprung Punkte Punkte Punkte Gesamt Rang
156 Dannheuser Tim TSV Ebersberg m11 5,72 394 3,46 335 1,20 391 8,10 389 1509 1
215 Wittmann Markus Kirchheimer SC m11 5,80 383 3,72 376 1,15 361 8,00 385 1505 2
101 Martin Benedikt TuS Bad Aibling m11 5,67 401 3,48 339 1,15 361 8,15 392 1493 3
212 Neumann Jonas Kirchheimer SC m11 5,58 414 3,66 366 1,10 330 7,55 363 1473 4
262 Mehl Benjamin TSV Vaterstetten m11 5,95 363 3,34 316 1,10 330 9,00 431 1440 5
384 Wohlschläger Christian SG Hausham m11 6,13 340 3,27 305 1,10 330 9,60 458 1433 6
222 Konitz Christoph Kirchheimer SC m11 5,90 369 3,30 310 1,15 361 8,00 385 1425 7
210 Ertl Florian Kirchheimer SC m11 6,02 354 3,26 303 1,15 361 8,40 404 1422 8
211 Hänseler Paul Kirchheimer SC m11 5,91 368 3,51 343 1,05 298 8,20 394 1403 9
128 Strehlow Philipp SV Anzing m11 6,05 350 3,15 286 1,05 298 8,35 401 1335 10
155 Chirco Benedikt TSV Ebersberg m11 6,11 343 3,28 307 1,10 330 7,40 355 1335 10
224 Kern Vincent Kirchheimer SC m11 5,72 394 2,97 255 1,05 298 8,00 385 1332 12
226 Janker Michael SG Poing m11 6,09 345 3,39 324 1,05 298 7,25 347 1314 13
233 Eberl Johannes SG Poing m11 5,95 363 3,09 276 1,10 330 7,10 340 1309 14
315 Hertrich Laurent TSV Grasbrunn-Neukeferloh m11 6,10 344 3,55 349 1,00 266 7,00 335 1294 15
189 Holzleitner Maxi TV Markt Schwaben m11 6,38 311 3,11 279 1,10 330 7,45 358 1278 16
231 Obermaier Paul SG Poing m11 5,97 360 3,14 284 1,05 298 6,90 329 1271 17
154 Bauer Felix TSV Ebersberg m11 6,35 314 2,92 247 1,10 330 7,80 375 1266 18
160 Solbach Pascal TSV Ebersberg m11 6,51 296 3,10 277 1,00 266 8,45 406 1245 19
234 Mágori Valentin SG Poing m11 6,23 328 3,38 323 1,10 330 5,40 247 1228 20
158 Krois Sascha TSV Ebersberg m11 6,39 310 2,97 255 1,10 330 6,80 324 1219 21
104 Gartmeier Lorenz TuS Bad Aibling m11 6,31 319 3,04 267 1,00 266 7,20 345 1197 22
313 Matthes Johannes TSV Grasbrunn-Neukeferloh m11 6,87 260 3,36 320 1,00 266 7,20 345 1191 23
214 Vogt Jerome Kirchheimer SC m11 6,23 328 2,95 252 0,95 232 7,80 375 1187 24
221 Klocker Timo Kirchheimer SC m11 6,14 339 2,75 217 1,00 266 7,50 360 1182 25
109 Posselt Laurin TuS Bad Aibling m11 6,42 306 3,10 277 1,05 298 5,70 264 1145 26
157 Hiltenkamp Lukas TSV Ebersberg m11 6,36 313 2,81 228 0,95 232 6,70 319 1092 27
364 Langwieder Pasquale TSV 1860 Rosenheim m11 6,35 314 3,16 287 0,85 163 6,65 316 1080 28
165 Heinzmann Leon TSV Ebersberg m11 6,65 282 2,89 242 0,95 232 6,40 303 1059 29
159 Sabatier Luca TSV Ebersberg m11 6,73 273 2,76 219 0,85 163 7,75 372 1027 30
307 Lindner Jacob SV-DJK Kolbermoor m11 6,26 325 2,83 231 0,85 163 6,45 306 1025 31
220 Franke Andreas Kirchheimer SC m11 6,53 294 2,74 216 1,00 266 5,35 244 1020 32
100 Lipp David TuS Bad Aibling m11 5,71 395 2,99 259 0 7,45 358 1012 33
308 Haßlinger Kristian SV-DJK Kolbermoor m11 6,70 276 2,78 223 0,95 232 5,80 270 1001 34
167 Lindenthal Julian TSV Ebersberg m11 8,03 163 3,02 264 0,95 232 6,60 314 973 35
134 Stöckl Maxi SV Anzing m11 7,08 240 2,51 174 0,85 163 7,20 345 922 36
186 Anderl Johannes VfB Forstinning m11 6,72 274 2,67 203 0,85 163 6,00 281 921 37
240 Karpuz Efekan SG Poing m11 6,85 261 2,77 221 0,85 163 5,80 270 915 38
116 Plessmann Alexander TuS Bad Aibling m11 6,85 261 2,22 119 0,85 163 5,95 278 821 39
316 Birkl Nico TSV Grasbrunn-Neukeferloh m11 7,27 223 2,45 163 0,85 163 5,80 270 819 40
238 Heller Linus SG Poing m11 7,08 240 2,41 155 0,75 89 6,05 284 768 41
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